
 

Poz. 28 

UCHWAŁA NR 28 

RADY CENTRUM NAUCZANIA JĘZYKÓW OBCYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku Dyrektora Centrum Nauczania 
Języków Obcych o  kandydaturach do Nagrody JM Rektora UW za rok 

akademicki 2023/2024 

 Na podstawie § 15 ust.5 Regulaminu Centrum Nauczania Języków Obcych 
(Monitor UW z 2020 r. poz.311) Rada Centrum Nauczania Języków Obcych 
postanawia, co następuje: 

§1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku Dyrektora Centrum Nauczania 
Języków Obcych o przyznanie Nagród JM Rektora UW za rok akademicki 2023/2024 
kandydatom przedstawionym we wniosku: 

 
I NAGRODA ZESPOŁOWA za osiągnięcia w kierowaniu jednostką i zespołami 
językowymi 
 
1.Magdalena Biesiadecka 
2.dr Anna Cegiełka 
3.dr Elżbieta Lewkowicz 
4.Anna Łętowska-Mickiewicz 
5.Arkadiusz Misiak 
6.Magdalena Ziółek Wojnar 
 

II NAGRODA ZESPOŁOWA za osiągniecia dydaktyczne  
 
1. dr Ekaterina Bunina-Bres 
2. dr Justyna Deczewska 
3. Katarzyna Guzik-Kozłowska 
4. Kinga Kasperczyk-Pliszka 
5. Klara Małowiecka 
6. dr Sławomir Maskiewicz 
7. Iwona Mascarenhas Romualdo 
8. Anna Orzyłowska 
9. Katarzyna Pietrucha 
10. Anna Piwowarska 
11. Katarzyna Posiadała 



 
12. dr Tadeusz Skwara 
13. dr Wojciech Sosnowski 
14. Dominika Wierzbowicz 
15. dr Katarzyna Wiśniewska -Szaran 
 

 
III NAGRODA ZESPOŁOWA za pracę organizacyjną na rzecz CNJO i UW  

 
1.Iwona Bartnicka 
2.dr Józef Dobrowolski 
3.dr Elżbieta Grzyb 
4.Agnieszka Harrison 
5.Beata Jurak 
6. Bartosz Jurczak 
7.Arkadiusz Kasprzak 
8.dr Sylwia Kossakowska-Pisarek 
9. Renata Maksymowicz 
10. Małgorzata Maras 
11.Paweł Mrowiec 
12.dr Robert Parowenko 
13.dr Karol Stępień 
14. Urszula Wilk 
15. Anna Zięba 
 
 
 I NAGRODA ZESPOŁOWA dla pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi za pracę organizacyjną na rzecz CNJO  
 
1.Małgorzata Zdańska 
2.Karolina Wójcik 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady CNJO: A. Dąbrowski 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 


